GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM LINGUÍSTICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM LINGUÍSTICA
Cidade Universitária: Bloco do Centro de Pesquisa e Pós-graduação em Linguagem

  Av. Santos Dumont, S/nº; Bairro: DNER; CEP: 78.200-000; Cáceres-MT
Tel/Fax: (65) 3223-1466; E-mail: ppgl@unemat.br

Site: portal.unemat.br/linguistica

Edital Complementar n°. 02 ao Edital nº. 003/2018-PPGL

Eleição para os cargos de Coordenador e Vice-coordenador do Programa de

Pós-Graduação Stricto Sensu em Linguística (PPGL)

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria nº. 3412/2018, de 18/09/2018, para

conduzir o processo eleitoral para a eleição para os cargos de Coordenador e Vice-

coordenador do Programa de Pós-graduação Stricto Sensu em Linguística (PPGL),

mediante as condições estabelecidas neste Edital, torna público o resultado da

eleição, conforme segue:

Chapa

Eleita

Coordenador: Albano Dalla Pria

Vice-coordenadora: Jocineide Macedo Karim

Cáceres-MT, 23 de novembro de 2018.

_________________________________
Prof. Dr. Taisir Mahmudo Karim

Presidente da Comissão Eleitoral
Portaria nº. 3412/2018